КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2012 года                              № 374                                    ст. Анастасиевская

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра

 общей площади жилья по Анастасиевскому сельскому поселению Славянского района на второе полугодие
2012 года

В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 07 июня 2012 года № 225 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второе полугодие 2012 года» постановляю:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Анастасиевскому сельскому поселению Славянского района, подлежащий применению для установления размера социальных выплат молодым семьям в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств бюджетов всех уровней, на второе полугодие 2012 года в размере 33 650 (тридцати трех тысяч шестисот пятидесяти) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

А.Г.Семко